Відповідно пункту 3 резолютивної частини Рішення № 138 - р/к, керуючись 

абзацом другим частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» на КП «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» за вказане порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції накладено штраф у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до пункту 4 резолютивної частини Рішення № 138 - р/к                                                                     

КП «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» зобов’язано припинити  вказане порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції шляхом встановлення економічно

[...]

Втім, надані КП «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» заперечення спростовуються 

документами, що містяться в матеріалах Справи.  

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)                                      

КП «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» за 2016 рік складає 538 572 000 (п’ятсот 

тридцять вісім мільйонів п’ятсот сімдесят дві тисячі) гривень. 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» за порушення, передбачене пунктом 4 статті 50 цього Закону, 

накладається штраф у розмірі до десяти відсотків доходу (виручки) суб'єкта

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене у 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на КОМУНАЛЬНЕ                                           

ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» (ідентифікаційний                               

код – 04805918) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання 

рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної